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A2DISPLAY - Stand 59 
Logiciel / Système d’informations 
Gilles Guerrin, président
- 06 07 47 24 64  
- gilles.guerrin@a2display.fr

ACCENS AVOCATS CONSEILS - Stand 50 
Conseil 
Sophie Limele, chargée de relation client  
- 02 41 42 11 24  
- serviceclients@accens-avocats.com
 
ADELYCE - Stand 70 
Logiciel / Système d’informations 
Marion Salamon, responsable relations institutionnelles
- 06 59 21 06 69  
- marion.salamon@adelyce.fr

ADERE - Stand 8 
Centrale de référencement 
Estelle Alapetite, responsable développement réseau  
- 06 12 43 14 55  
- ealapetite@adere.fr

AGAP’PRO - Stand 28 - Partenaire Argent
Centrale de référencement 
Bruno Burette, responsable commercial  
- 06 22 05 90 33  
- bburette@agap-pro.com
 
AGEVAL SOLUTIONS - Stand 69 
Logiciel / Système d’informations 
Sara Provenier, assistante de direction 
- 07 56 41 00 41  
- sara.provenier@ageval.fr

AGIRTECH - Stand 25  
Logiciel / Système d’information 
Piera Clément, directrice générale
- 06 78 99 17 14 
- contact@agir-tech.fr 
 
AMi2 PAR ENTEGRA SODEXO - Stand 62 
Centrale de référencement 
Isabelle Huet, responsable régionale
- 06 23 66 35 70  
- ihuet@ami2.com 

ANISEN - Stand 27 
Logiciel / Système d’information 
Pierre Fugit, directeur général
- 06 61 09 41 20 
- contact@anisen.fr 
 
APAVE - Stand 52 - Partenaire Argent
Conseil / Formation 
Danet Joly-Pho, commerciale 
- 06 58 76 53 95  
- danet.joly@apave.com

APPEL MÉDICAL - Stand 68 
Recrutement 
Régis Sebillot, directeur général 
- 06 12 32 60 23 
- regis.sebillot@appel-medical.com

ARJO FRANCE - Stand 16 & 17 - Partenaire Or
Dispositifs médicaux / Médicaments 
Eva Petrelli, chef de projet évènementiel  
- 07 48 16 53 15  
- eva.petrelli@arjo.com
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AXIGATE LINK - TITANLINK - Stand 36 
Logiciel / Système d’informations 
Caroline Senamaud, directrice marketing  
et communication 
- 06 99 00 36 90  
- caroline.senamaud@equasens.com 

BEHRING WATERS - Stand 30 
Restauration / Équipement 
Sandrine Pfhurter, cheffe des ventes France Nord  
- 07 76 96 06 57  
- sandrine.pfhurter@behring-waters.com 

BERGER LEVRAULT - Stand 9 
Logiciel / Système d’informations 
Chloé Puel, directrice commerciale 
- 08 20 35 35 35 
- courrier@berger-levrault.com

BULLE DE LINGE - Stand 10 - Partenaire Argent
Textile / Vêtements 
Thierry Questel, directeur commercial 
- 06 13 75 04 28  
- thierry.questel@bulledelinge.com

CABINET DEVORSINE - Stand 53
Assurance 
Sylvain Fruchaud, associé
- 06 07 76 25 63  
- sfruchaud@devorsine.com

CACIC - Stand 45 - Partenaire Or
Centrale de référencement 
Céline Pagnoux, chargée de communication 
- 02 47 71 08 29  
- elisabeth.diaz@cacic.fr

CARIMA FRANCE - Stand 60 
Dispositifs médicaux / Médicaments 
Pierre Nouqueret, gérant 
- 06 74 19 84 91 
- pierre@carimatech.fr

CDIET - Stand 27 
Conseil  
Théo Loubet-Tuze, président
- 06 68 21 56 51 
- theo@cdiet.care 

CERIG - Stand 34 - Partenaire Or
Editeur de logiciels 
Michel Duperrier, président
- 05 55 48 45 00  
- courrier@cerig.info

CO-ASSIST - Stand 54
Contrôle d’accès / Sécurité 
Maud Guérin, directrice commerciale 
- 06 25 88 96 40  
- maud.guerin@co-assist.fr

DLM CREATIONS - Stand 13 - Partenaire Argent
Ameublement / Travaux 
Ludivine Berthlet, responsable marketing et communication 
- 04 66 02 95 30  
- l.berthet@dlmcreations.net

DOCS ON THE ROAD - Stand 64 
Dispositifs médicaux / Médicaments
Morvan Barbaroux, fondateur 
- 06 63 41 65 81  
- morvan.b@docsontheroad.fr

DOMALYS BY LINET - Stand 48 - Partenaire Argent
Ameublement / Travaux 
Céline Bertin, responsable marketing
- 06 22 33 49 93 
- celine@domalys.com

ELAP - Stand 44 
Logiciel / Système d’informations 
Laurence Guyard, responsable marketing 
et communication
- 04 94 86 28 62  
- laurence.guyard@elap.io
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EMANEO - Stand 4 
Conseil 
Guillaume Ritouet, gérant  
- 06 09 80 89 14 
- g.ritouet@emaneo.fr 

ENOVA - Stand 1 - Partenaire Argent
Restauration / Équipement 
Soline Delabrousse-Mayoux
- 06 47 20 83 90
- s.delabrousse-mayoux@safaconcept.fr

EUREQUIP - Stand 47 
Ameublement
Virginie Noyelle, responsable 
- 06 80 71 18 00 
- virginienoyelle@eurequip.com

EVIDENCES MOBILIERS - Stands 2-3 
Ameublement / Travaux 
Olivier Herbert, responsable régional 
- 07 62 96 81 47
- oh@evimob.fr

FAMILEO - Stand 38 - Partenaire Argent
Logiciel / Système d’informations 
Erwann Argouarc’h, responsable commercial 
- 06 75 75 25 87  
- erwann@famileo.com

FAMILIZZ - Stand 32 - Partenaire Argent
Logiciel / Système d’informations 
Noah Dahan, directrice commerciale  
- 07 86 44 70 49 
- noah@familizz.com

FEELU - Stand 25  
Réalité virtuelle 
Maddi Bercianos, directrice commerciale France 
- 06 46 43 87 06 
- contact@feelu.fr

FNADEPA - Stands 5-6
Fédération nationale des associations  
de directeurs d’établissements et services  
pour personnes âgées
Florence Beniamino, assistante de direction
- 01 49 71 55 30
- secretariat@fnadepa.com

FRANCE REVAL - Stands 57-58 
Hygiène 
Yasmina Moussa, responsable marketing
- 06 74 11 94 66  
- servicemarketing@france-reval.com

GERONTONEWS - Stand 20 
Conseil 
Léa Jego, cheffe de produit
- 01 48 06 87 95  
- lea.jego@apmnews.com

GRANJARD SAS - Stand 63 
Textile / Vêtements 
Grégory Bayle, directeur commercial
- 07 86 14 81 25  
- gbayle@granjard.fr

GROUPE CONVERGENCE - Stand 61 
Logiciel / Système d’informations 
Jean-Michel Texier, président  
- 06 09 57 54 10  
- marketing@groupe-convergence.com
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GROUPE OCTIME - Stand 12 
Logiciel / Système d’informations 
Fanny Lapeyre, chargée de communication  
et évènementiel
- 06 60 19 36 34  
- f.lapeyre@octime.com

HELPEVIA - Stand 66 
Centrale de référencement
Gilles Vialor, responsable régional 
- 06 74 78 93 99  
- gilles.vialor@helpevia.fr

HOSPIMEDIA - Stand 65 
Logiciel / Système d’informations
Maïté Bauduin, chargée de communication
- 03 20 32 52 32 
- maite.bauduin@hospimedia-groupe.fr

INDIGOCARE - Stand 42 - Partenaire Argent
Logiciel / Système d’informations 
Franck Alix, responsable commercial 
- 06 09 72 14 21 
- franck.alix@indigocare.com

LA PICORÉE - Stand 26  
Compléments nutritionnels 
Margot Neveu, chargée de projets  
de développement 
- 04 49 23 01 05 
- bonjour@lapicoree.com

MIKO CAFE SERVICE - Stands 14-23 - Partenaire Argent
Restauration / Équipement
Thibaut Le Quintrec, responsable d’agence 
- 06 64 48 14 98
- thibaut.le.quintrec@miko-cafe.fr

MOBILE FRANCE - Stand 56 
Dispositifs médicaux / Médicaments
Sylvain Guesnery, gérant 
- 06 77 58 46 85  
- sylvain.guesnery@mobilefrance.fr

MULLIEZ FLORY - Stand 40 
Textile / Vêtements 
Maxime Grolleau, directeur commercial 
- 06 08 35 72 94 
- m.grolleau@mulliez-flory.fr

MUTUELLE NATIONALE DES HOSPITALIERS - Stand 15 
Assurance 
Sabine Gosse, chargée de communication
- 06 32 98 59 96 
- sabine.gosse@mnh.fr 
 
MWS - SMART TAMAT - Stand 33 
Contrôle d’accès / Sécurité 
Paul Santos, responsable communication
- 06 46 23 37 32  
- paul.santos@castel.fr

NECTARYS NUTRITION - Stand 41 - Partenaire Argent
Restauration / Équipement 
Sophie Kowalski, responsable marketing pôle 
alimentaire 
- 06 82 88 97 43
- kowalski@soreal.fr

NUANCIER D’IMAGES - Stand 37 - Partenaire Argent
Ameublement / Travaux 
Anne Gerveau, gérante  
- 06 07 98 47 14  
- a.gerveau@nuancierdimages.com
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PRATICIMA - Stand 51 - Partenaire Argent 
Restauration / Équipement 
Estelle Quirin, responsable communication
- 02 33 68 73 65  
- estelle.quirin@praticima.fr

QUIDI BALL - Stand 24
Intervention non médicamenteuse 
François Gary, fondateur
- 06 07 96 91 89 
- contact@quidiball.com

QUIETALIS - Stand 22  
Restauration / Équipement 
Laure Le Groumellec, directrice marketing
- 06 75 96 52 65  
- laure.legroumellec@quietalis.fr

RELYENS - Stand 35 - Partenaire Argent 
Assurance 
Laurence Machart, responsable évènementiel
- 02 48 48 10 77 
- laurence.machart@relyens.eu

RYDGE CONSEIL - Stand 55 - Partenaire Or 
Conseil / Formation 
Mélanie Delaby, responsable de projets ESS 
- 06 10 35 14 41  
- mdelaby@rydge.fr

SCLESSIN - Stand 21 
Hygiène 
Camille Folliot, directrice commerciale 
- 06 76 68 03 46  
- cfolliot@sclessin.com

SIMONSVOSS TECHNOLOGIES - Stand 49 - Partenaire Or
Contrôle d’accès / Sécurité 
Sandrine Demas, responsable marketing  
et communication
- 06 76 50 01 91  
- sandrine.demas@allegion.com

OGUST FOOD - Stand 24
Compléments nutritionnels 
Zacharie Thiery, président fondateur
- 07 66 98 03 35 
- contact@ogust-food.com

ONTEX - Stand 29 
Dispositifs médicaux / Médicaments 
Kirsten Turrekens, marketing manager  
- 04 78 21 86 15 
- kirsten.turrekens@ontexglobal.com 

OSO-AI - Stand 43 - Partenaire Argent
Dispositifs médicaux / Médicaments 
Maëlle Treguer, chargée de marketing 
- 06 17 57 05 36  
- maelle.treguer@oso-ai.com

PAVILLON DU DANEMARK - Stands 18-19 
Consortium d’entreprises danoises 
Mathilde Maix, conseillère en santé 
- 07 45 20 87 62 
- mathma@um.dk

ABENA-FRANTEX 
Expert de l’hygiène et de la protection 
Ludovic Fertin, directeur régional Grand Ouest 
- lfe@abena-frantex.com
CREE  
Fourniture d’aides techniques adaptées 
Maximilien Fornaro, responsable national grands 
comptes collectivités 
- 06 71 16 96 60  
- m.fornaro@cree.fr
GULDMANN
Commercialisation de rail de transfert 
Romain Piccioni, responsable grand-compte 
- 06 32 97 07 08  
- rpi@guldmann.com
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SOCAMEL TECHNOLOGIES - Stand 7 - Partenaire Argent 
Restauration / Équipement
Pauline Durand, assitante de marketing
- 04 76 91 27 61  
- p.durand@socamel.com

SOGERES - Stand 11 - Partenaire Argent 
Restauration / Équipement
Lorraine Espinasse, chef de projets communication événementielle
- 06 59 69 80 36  
- lorraine.espinasse@sodexo.com

SOS OXYGENE - Stand 46 - Partenaire Or 
Dispositifs médicaux / Médicaments 
Jean-Luc Millot, coordinateur national division Ehpad 
- 06 11 15 00 81  
- j.millot@sosoxygene.com

TELEGRAFIK - Stand 26 
Logiciel / Système d’information 
Marie Enée, responsable des ventes 
- 07 48 92 72 23 
- marie.enee@telegrafik.eu 

TELEVIC - Stand 31 - Partenaire Argent 
Contrôle d’accès / Sécurité 
Michael Moisan, directeur national 
- m.moisan@televic.com 
- 06 99 15 59 59

TZMO FRANCE SASU - Stand 39 
Dispositifs médicaux / Médicaments 
Clothilde Bugnard, responsable marketing France
- 02 35 66 57 10  
- clothilde.bugnard@tzmo-global.com

VITALREST - Stand 67 
Restauration collective
Emeline Puraye, chargée de marketing et communication 
- 01 89 29 15 88 
- emeline.puraye@vitalrest.com
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Bulletin de participation 
dans votre tote bag !

FNADEPA - Stands 5-6
Remporterez-vous un coffret surprise ?
Tirage au sort vendredi à 11h

A2DISPLAY - Stand 59 
Une tablette Android et sa protection à gagner
Tirage au sort vendredi à 13h 

ACCENS AVOCATS CONSEILS - Stand 50 
Remplissez un coupon et tentez de gagner un panier garni de produits angevins !
Tirage au sort vendredi à 11h

ADERE - Stand 8
Venez vous challenger à 2, 3 ou 4 dans un jeu d’adresse mêlant pétanque, Mölkky et fléchettes ! À la clé : 
un panier garni de produits charentais.
Tirage au sort vendredi à 13h

AGAP’PRO - Stand 28 
Répondez à notre quiz pour tenter de gagner un coffret de bons vins.
Tirages au sort jeudi à 16h  et vendredi à 13h

AMi2 PAR ENTEGRA SODEXO - Stand 62 
Tentez de remporter une paire de chaussures « Shoes for Crews »
Tirage au sort vendredi à 13h30 
 
BEHRING WATERS - Stand 30 
Tournez notre Roue de la Fortune spéciale hydratation et tentez votre chance !

BULLE DE LINGE - Stand 10
Répondez correctement à une question et remportez un Magnum de Champagne !
Tirage au sort vendredi à 11h 

CO-ASSIST - Stand 54
Gagnez du matériel de prévention des chutes nocturnes.
Tirage au sort vendredi à 14h

DLM CREATIONS - Stand 13 
Tentez votre chance à la tombola et remportez un livre de cuisine surprise qui viendra pimenter vos 
recettes !
Tirage au sort jeudi à 15h et vendredi à 15h

EMANEO - Stand 4
Des pots de chocolat à tartiner et des bouteilles à gagner, fabriqués localement par Chocolartisan.
Tirages au sort durant tout le congrès

LISTE DES JEUX
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EUREQUIP - Stand 47 
Tote bag, gourde, stylo, ou friandises du Nord à gagner ! 
Tirage au sort jeudi à 11h et à 15h45 et vendredi à 10h45 et 12h30

FEELU - Stand 25  
Gagnez un pack découverte pendant un mois.
Tirage au sort jeudi à 16h et vendredi à 12h30

FRANCE REVAL - Stands 57-58 
Envie d’assister aux Francofolies de la Rochelle ? Répondez au quiz et tentez de gagner votre place !
Résultats vendredi à 14h

HELPEVIA - Stand 66 
Quiz ou jeu d’adresse au choix ! Tentez de remporter une spécialité régionale !
Tirage au sort vendredi à 14h 

MUTUELLE NATIONALE DES HOSPITALIERS - Stand 15 
Remportez un lot toutes les heures en participant à la tombola ! « Une journée bien-être pour vos salariés dans 
votre établissement » sera à gagner à l’issue du Congrès par un tirage au sort le vendredi à 13h 

MOBILE FRANCE - Stand 56 
Remplissez votre coupon pour tenter de gagner une enceinte Bluetooth Marshall.
Tirage au sort vendredi à 14h 

NECTARYS NUTRITION SANTE - Stand 41 
Remportez un panier surprise en répondant à plusieurs questions !
Tirage au sort vendredi à 14h

NUANCIER D’IMAGES - Stand 37
Une fresque sur mesure (3 m x 2 m) à remporter pour votre établissement.
Résultat vendredi à 14h 

PAVILLON DU DANEMARK - Stands 18-19 
Venez répondre à un quiz sur la prévention et la prise en charge du Grand Âge au Danemark, et remportez un prix 
surprise !
Tirage au sort vendredi à 13h 

QUIDI BALL - Stand 24
Venez vous challenger avec des ballons cognitifs et gagnez un kit Quidi Ball ! 
Tirage au sort vendredi à 12h15

SIMONSVOSS TECHNOLOGIES - Stand 49
Tentez d’ouvrir un casier avec une carte sans contact… et repartez avec une bouteille de champagne !

TZMO FRANCE SASU - Stand 39
Gagnez un test gratuit d’un mois avec notre change connecté Seni Smart !
Résultat vendredi à 12h 

VITALREST - Stand 67
Participez au jeu-concours et tentez de gagner des paniers garnis remplis de surprises gourmandes !
Tirages au sort durant tout le congrès



EngÂgés ! 40
e

n f t

@fnadepa
n f t y

@fnadepa
#40ANSFNADEPA #CONGRESFNADEPA

MIKO CAFÉ SERVICE
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